
 

 

UCHWAŁA NR LVII/364/22 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 

zmianach wynosi 35 717 776,45 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 6 925 516,50 zł oraz dochody bieżące 

w kwocie 28 792 259,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 

zmianach wynosi 34 746 960,95 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 7 065 408,00 zł oraz wydatki bieżące 

w kwocie 27 681 552,95 zł. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 970 815,50 zł przeznaczoną na spłatę kredytów 

i pożyczek. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 229 184,50 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 200 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limit na zaciąganie zobowiązań w samorządowych osobach prawnych w kwocie 236 809,97 zł. 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  na 

realizację zadań określonych z gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań w samorządowych osobach prawnych w wysokości 

229 184,50 zł. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7954



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/364/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 574 240,00 -50 000,00 0,00 524 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 503 020,00 -50 000,00 0,00 453 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
083

0 Wpływy z usług 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 237 293,00 0,00 72 150,00 309 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 293,00 0,00 72 000,00 259 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
064

0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 200,00 0,00 2 000,00 6 200,00 

  
075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 180 000,00 0,00 70 000,00 250 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 150,00 50 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 225 018,00 0,00 50,00 225 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 50,00 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
097
0 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 12 167 814,92 -1 039 230,00 400 275,59 11 528 860,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7954



 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
035

0 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 665 550,00 -1 006 000,00 0,00 3 659 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
031
0 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 267 200,00 -1 000 000,00 0,00 3 267 200,00 

  
091

0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 418 304,00 -18 000,00 368 200,00 1 768 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
031

0 Wpływy z podatku od nieruchomości 836 852,00 0,00 264 000,00 1 100 852,00 

  
032

0 Wpływy z podatku rolnego 154 000,00 0,00 20 000,00 174 000,00 

  
033

0 Wpływy z podatku leśnego 27 800,00 0,00 4 200,00 32 000,00 

  
034

0 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 -18 000,00 0,00 82 000,00 

  
050

0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 273 652,00 0,00 80 000,00 353 652,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 254 492,35 -15 230,00 27 075,59 266 337,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
027

0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 35 892,35 0,00 945,59 36 837,94 

  
044
0 Wpływy z opłaty miejscowej 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00 

  
046

0 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 600,00 -15 230,00 0,00 15 370,00 

  
069

0 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  
092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 130,00 130,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 298 881,00 0,00 6 000,00 304 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  52 168,00 0,00 6 000,00 58 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
097

0 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 6 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7954



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 568 535,00 -3 000 000,00 0,00 4 568 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 533 284,00 -3 000 000,00 0,00 4 533 284,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
218

0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 7 533 284,00 -3 000 000,00 0,00 4 533 284,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 800,00 0,00 115 000,00 1 380 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 000,00 0,00 115 000,00 446 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
069

0 Wpływy z różnych opłat 160 000,00 0,00 55 000,00 215 000,00 

  
083

0 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 60 000,00 230 000,00 

bieżące raze

m: 32 288 014,36 -4 089 230,00 593 475,59 28 792 259,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 -1 130,00 0,00 4 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 6 000,00 -1 130,00 0,00 4 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
077

0 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 -1 130,00 0,00 4 870,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 240 369,00 240 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 240 369,00 240 369,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 0,00 240 369,00 240 369,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 240 369,00 240 369,00 

  
620

7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 240 369,00 240 369,00 

600 
  

Transport i łączność 161 130,00 -161 130,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 161 130,00 -161 130,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7954



  
663

0 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 161 130,00 -161 130,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 638 704,00 0,00 226 746,00 3 865 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 638 704,00 0,00 225 000,00 863 704,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 638 704,00 0,00 226 746,00 865 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 638 704,00 0,00 225 000,00 863 704,00 

  
087

0 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 746,00 1 746,00 

  
620

7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
638 704,00 0,00 225 000,00 863 704,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 522 000,00 0,00 313 000,00 835 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 317 000,00 0,00 313 000,00 630 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 317 000,00 0,00 313 000,00 630 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 317 000,00 0,00 313 000,00 630 000,00 

  
620

7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
317 000,00 0,00 313 000,00 630 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 322,50 -88 000,00 83 000,00 1 754 322,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 525 322,50 0,00 83 000,00 1 608 322,50 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 0,00 68 000,00 273 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 000,00 0,00 68 000,00 273 000,00 

  
620

7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
205 000,00 0,00 68 000,00 273 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 234 000,00 -88 000,00 15 000,00 161 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
620
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
628

0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
234 000,00 -88 000,00 0,00 146 000,00 

majątkowe raze

m: 6 312 661,50 -250 260,00 863 115,00 6 925 516,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 861 369,00 3 442 395,50 

 Ogółem: 38 600 675,86 -4 339 490,00 1 456 590,59 35 717 776,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7954



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 581 026,50 0,00 861 369,00 3 442 395,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/364/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 802 726,00    568 526,00    568 526,00    190 700,00    377 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 817 726,00    598 526,00    598 526,00    190 700,00    407 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 114 800,00    114 800,00    114 800,00    30 800,00    84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 144 800,00    144 800,00    144 800,00    30 800,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 677 720,00    348 550,00    253 550,00    0,00    253 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 329 170,00    1 329 170,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -565 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -565 000,00    -565 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 132 720,00    368 550,00    273 550,00    0,00    273 550,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    764 170,00    764 170,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 560 220,00    246 050,00    246 050,00    0,00    246 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 314 170,00    1 314 170,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -550 000,00    -550 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 030 220,00    266 050,00    266 050,00    0,00    266 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    764 170,00    764 170,00    0,00    0,00    0,00    

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 22 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 478 300,00    93 300,00    93 300,00    0,00    93 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -407 000,00    -33 000,00    -33 000,00    0,00    -33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -374 000,00    -374 000,00    -299 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 071 300,00    60 300,00    60 300,00    0,00    60 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 011 000,00    11 000,00    1 000,00    0,00    3 000 000,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 458 300,00    73 300,00    73 300,00    0,00    73 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    385 000,00    385 000,00    300 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -387 000,00    -13 000,00    -13 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -374 000,00    -374 000,00    -299 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 300,00    60 300,00    60 300,00    0,00    60 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    11 000,00    1 000,00    0,00    0,00    

 
70007 

 
Gospodarowanie przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7954



mieszkaniowym 

zasobem gminy zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 230 000,00    230 000,00    230 000,00    40 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    -130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    40 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 210 000,00    210 000,00    210 000,00    40 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -130 000,00    -130 000,00    -130 000,00    0,00    -130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 172 877,67    4 037 877,67    3 777 517,67    3 033 598,44    743 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 000,00    110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 282 877,67    4 147 877,67    3 887 517,67    3 143 598,44    743 919,23    2 460,00    257 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 088 027,73    2 953 027,73    2 943 027,73    2 417 006,00    526 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 188 027,73    3 053 027,73    3 043 027,73    2 517 006,00    526 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 491 900,94    491 900,94    438 540,94    345 625,44    92 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 501 900,94    501 900,94    448 540,94    355 625,44    92 915,50    2 460,00    50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 534 767,00    307 300,00    229 200,00    28 800,00    200 400,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -227 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -227 467,00    -227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 307 300,00    307 300,00    229 200,00    28 800,00    200 400,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 466 367,00    238 900,00    160 800,00    28 800,00    132 000,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -227 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -227 467,00    -227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 238 900,00    238 900,00    160 800,00    28 800,00    132 000,00    0,00    78 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 100 000,00    1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 1 100 000,00    1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -120 000,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 980 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 157 928,35    157 928,35    134 368,35    44 400,00    89 968,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 945,59    945,59    945,59    0,00    945,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 158 873,94    158 873,94    135 313,94    44 400,00    90 913,94    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 147 892,35    147 892,35    124 332,35    44 400,00    79 932,35    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 945,59    945,59    945,59    0,00    945,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7954



po zmianach 148 837,94    148 837,94    125 277,94    44 400,00    80 877,94    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 559,00    87 000,00    227 559,00    0,00    7 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 003 332,00    -3 003 332,00    -3 332,00    0,00    -3 332,00    0,00    -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 332,00    23 332,00    23 332,00    0,00    23 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 553 284,00    4 553 284,00    334 559,00    87 000,00    247 559,00    0,00    4 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7 533 284,00    7 533 284,00    314 559,00    87 000,00    227 559,00    0,00    7 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 003 332,00    -3 003 332,00    -3 332,00    0,00    -3 332,00    0,00    -3 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 332,00    23 332,00    23 332,00    0,00    23 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 553 284,00    4 553 284,00    334 559,00    87 000,00    247 559,00    0,00    4 218 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 425 360,57    2 743 141,57    2 743 141,57    251 150,00    2 491 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 682 219,00    3 682 219,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 343 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 343 181,00    -2 343 181,00    -1 472 181,00    0,00    0,00    
zwiększenie 190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 272 179,57    2 933 141,57    2 933 141,57    251 150,00    2 681 991,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 339 038,00    1 339 038,00    997 786,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 2 725 685,00    630 466,00    630 466,00    165 600,00    464 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 095 219,00    2 095 219,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 477 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 477 181,00    -1 477 181,00    -1 472 181,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 248 504,00    630 466,00    630 466,00    165 600,00    464 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    618 038,00    618 038,00    602 786,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 780 266,57    588 266,57    588 266,57    650,00    587 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -866 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -866 000,00    -866 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 190 000,00    190 000,00    190 000,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 104 266,57    778 266,57    778 266,57    650,00    777 616,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    326 000,00    326 000,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 254 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 239 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 174 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 198 663,36    30 593 607,36    14 910 374,89    8 300 792,14    6 609 582,75    2 451 860,23    12 131 372,24    0,00    0,00    1 100 000,00    10 605 056,00    7 605 056,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -6 825 980,00    -3 286 332,00    -166 332,00    0,00    -166 332,00    0,00    -3 000 000,00    0,00    0,00    -120 000,00    -3 539 648,00    -3 539 648,00    -1 771 181,00    0,00    0,00    
zwiększenie 374 277,59    374 277,59    374 277,59    110 000,00    264 277,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 746 960,95    27 681 552,95    15 118 320,48    8 410 792,14    6 707 528,34    2 451 860,23    9 131 372,24    0,00    0,00    980 000,00    7 065 408,00    4 065 408,00    1 658 786,00    0,00    3 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7954



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/364/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

229 184,50 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 229 184,50 

Rozchody ogółem: 
 

1 200 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7954



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/364/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Rozdział 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 
Przejecie sieci wodociagowej w Królowej Woli rejon za 

Karczmą 
19 000,00    19 000,00    19 000,00    

 
0,00    

 

2 40002 
Przejęcie wodociągu wybudowanego w drodze gminnej nr 

116604E w miejscowsci Brzustów 
36 200,00    36 200,00    36 200,00    

   

2 40002 
Zakup pompy głebinowej do ujęcia wody w Królowej Woli 

wraz z osprzetem 
28 000,00    28 000,00    28 000,00    

   

3 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 10 000,00    10 000,00    10 000,00    
 

0,00    
 

4 70006 SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    
 

0,00    3 000 000,00    

5 75023 
Rozwój cyfrowy JST na wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia "Cyfrowa Gmina" 
100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    

6 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 20 000,00    20 000,00    20 000,00    
 

0,00    
 

7 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    
   

8 90001 
Zakup i montaż baterii kondensatorów do kompensacji 

mocy biernej na przepompowni ścieków w Zakościelu 
15 252,00    15 252,00    15 252,00    

  
0,00    

10 

90095 

Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń urządzeń 

malioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych 

działek w obrębie Spała - obszar dawnego PGR 

325 000,00    325 000,00    325 000,00    
   

11 92109 Modernizacja budynku Domu Ludowego w Królowej Woli 60 000,00    60 000,00    60 000,00    
 

0,00    
 

12 
92195 

Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w 

Inowłodzu 
10 000,00    10 000,00    10 000,00    

 
0,00    0,00    

13 92195 Zakup i remont kuchni polowej 12 000,00    12 000,00    
 

12 000,00    
  

14 
92195 

Doposażenie sfery aktywnej rekreacji i wypoczynku przy 

budynku świetlicy wiejskiej w Liciążnej 
22 000,00    22 000,00    10 000,00    12 000,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7954



15 92195 
Modernizacja instalacji elektrycznej budynku świetlicy 

wiejskiej w Zakościelu 
28 000,00    28 000,00    16 000,00    12 000,00    0,00    

 

16 
92695 

Budowa sanitariatów przy stanicach wodnych w Spale i 

Inowłodzu 
150 000,00    150 000,00    60 495,00    

 
0,00    89 505,00    

 
3 850 452,00    3 850 452,00    624 947,00    36 000,00    100 000,00    3 089 505,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2022 roku 

Lp. Rozdział 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  
33 000,00    33 000,00    33 000,00    

 
0,00    

 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    43 000,00    43 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice 

oraz budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w 

m. Brzustów 
460 000,00    60 000,00    30 607,00    

 
29 393,00    

 

4 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz 

z budową parkingu 
827 500,00    12 800,00    12 800,00    

 
0,00    0,00    

5 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - 

Zakościele - Liciążna - Żądłowice 
12 200 000,00    700 000,00    700 000,00    

   

7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

8 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 56 000,00    28 000,00    28 000,00    
   

11 

70005 

Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną budynku Ośrodka Zdrowia w 

Inowłodzu 

2 100 000,00    1 000,00    1 000,00    
 

0,00    
 

12 75023 
Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz - wykonanie 

koncepcji 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

15 80101 

Kompleksowa termomodernizacja , w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną budynku PSP w Brzustowie  

2 842 637,00    500 000,00    180 000,00    
 

320 000,00    
 

16 80195 

Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Inowłódz 

poprzez zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
181 000,00    181 000,00    76 000,00    105 000,00    0,00    

 

17 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo 

- sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
901 000,00    590 000,00    490 000,00    100 000,00    0,00    

 

18 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 9 005 000,00    602 786,00    600 066,00    
 

2 720,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7954



Inowłódz 

19 90015 
Kompleksowa modernizacja i rozbudowa komunalnego 

oświetlenia publicznego w Gminie Inowłódz 
3 802 427,00    395 000,00    270 000,00    0,00    125 000,00    

 

20 
90095 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
867 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

22 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
1 569 648,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    

 

 
34 970 582,00    3 214 956,00    2 532 843,00    205 000,00    477 113,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7954



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/364/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
  

        
Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 

Kwota dotacji  
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 
Gmina Miasto Tomaszów 

Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego 
  

95 000,00    

2 750 75095 
Gmina Miasto Tomaszów 

Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu- opracowanie dokumentu strategicznego 
  

2 460,00    

3 851 85154 
Gmina Miasto Tomaszów 

Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 

/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 
Tomaszowie Maz./ 

  
21 860,00    

4 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy socjalnej 

oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji Kyzysowej 
w Tomaszowie Maz./ 

  
1 700,00    

5 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 920 000,00    
  

   
RAZEM 

 
920 000,00    0,00    121 020,00    

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 
  

        
Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie 

Kwota dotacji  

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  
734 641,00    

  

2 801 80103 
Niepubliczna szkoła  (oddział 

przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 

wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

161 590,00    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7954



3 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 

prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 
216 936,00    

  

5 801 80149 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  
75 000,00    

  

6 801 80150 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 

wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  

135 000,00    
  

7 801 80153 Niepubliczna szkoła                          Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7 673,23    

  
4 921 92195 

Upowszechnianie kultury i 

sztuki 
Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 

  
10 000,00    

5 926 92605 Upowszechnianie kultury 

fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu 
  

70 000,00    

   
RAZEM 

 
1 330 840,23    0,00    80 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7954


		2023-09-26T12:45:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




